
 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 188/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao (a) servidor(a) Rafael Xavier Cezar da Nóbrega, na função de 

Advogado – matrícula nº 14028, lotado(a) no Gabinete do Prefeito, Férias em Gozo, 

de acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 12/04/1994 (Estatuto dos 

Servidores Públicos), de 30 dias, a partir de 01/04/2021, referente ao período 

aquisitivo 2017/2018. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas 

as disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021.  

 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
P R E F E I T O  

 

 
 

Fábio Bezerra de Sá 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 

 

   



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 189/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao (a) servidor(a) José Ferreira Borges, na função de Vigia – 

matrícula nº 7900, lotado(a) na Secretaria de Infraestrutura, Férias em Gozo, de 

acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 12/04/1994 (Estatuto dos 

Servidores Públicos), de 30 dias, a partir de 01/04/2021, referente ao período 

aquisitivo 2015/2016. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas 

as disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021.  

 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
P R E F E I T O  

 

 
 

Fábio Bezerra de Sá 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 190/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao (a) servidor(a) Antonio Ferreira dos Santos, na função de Vigia 

– matrícula nº 7269, lotado(a) na Secretaria de Infraestrutura, Férias em Gozo, de 

acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 12/04/1994 (Estatuto dos 

Servidores Públicos), de 30 dias, a partir de 01/04/2021, referente ao período 

aquisitivo 2014/2015. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas 

as disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021.  

 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
P R E F E I T O  

 

 
 

Fábio Bezerra de Sá 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 191/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao (a) servidor(a) Firmino Augusto da Silva, na função de Vigia – 

matrícula nº 7544, lotado(a) na Secretaria de Infraestrutura, Férias em Gozo, de 

acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 12/04/1994 (Estatuto dos 

Servidores Públicos), de 30 dias, a partir de 01/04/2021, referente ao período 

aquisitivo 2013/2014. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas 

as disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021.  

 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
P R E F E I T O  

 

 
 

Fábio Bezerra de Sá 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 192/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao (a) servidor(a) Antonio Ferreira dos Santos, na função de Vigia 

– matrícula nº 7250, lotado(a) na Secretaria de Infraestrutura, Férias em Gozo, de 

acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 12/04/1994 (Estatuto dos 

Servidores Públicos), de 30 dias, a partir de 01/04/2021, referente ao período 

aquisitivo 2014/2015. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas 

as disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021.  

 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
P R E F E I T O  

 

 
 

Fábio Bezerra de Sá 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 193/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao (a) servidor(a) Maria da Conceição Ramos Nunes, na função 

de Gari – matrícula nº 5940, lotado(a) na Secretaria de Infraestrutura, Férias em 

Gozo, de acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 12/04/1994 (Estatuto dos 

Servidores Públicos), de 30 dias, a partir de 01/04/2021, referente ao período 

aquisitivo 2015/2016. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas 

as disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021.  

 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
P R E F E I T O  

 

 
 

Fábio Bezerra de Sá 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 194/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao (a) servidor(a) Manoel Fernandes de Araújo Sobrinho, na 

função de Gari – matrícula nº 5827, lotado(a) na Secretaria de Infraestrutura, Férias 

em Gozo, de acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 12/04/1994 (Estatuto 

dos Servidores Públicos), de 30 dias, a partir de 01/04/2021, referente ao período 

aquisitivo 2017/2018. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas 

as disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021.  

 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
P R E F E I T O  

 

 
 

Fábio Bezerra de Sá 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 
 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 195/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao (a) servidor(a) Edson de Almeida Fernandes, na função de 

Digitador – matrícula nº 1643, lotado(a) na Secretaria de Administração e Finanças, 

Férias em Gozo, de acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 12/04/1994 

(Estatuto dos Servidores Públicos), de 30 dias, a partir de 01/04/2021, referente ao 

período aquisitivo 2012/2013. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas 

as disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021.  

 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
P R E F E I T O  

 

 
 

Fábio Bezerra de Sá 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 196/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao (a) servidor(a) Carla Sandra Caldas de Souza, na função de 

Auxiliar de Serviços Gerais – matrícula nº 12262, lotado(a) na Secretaria do 

Trabalho, Habitação e Assistência Social, Férias em Gozo, de acordo com o Art. 76, 

da Lei Municipal nº 700, de 12/04/1994 (Estatuto dos Servidores Públicos), de 30 

dias, a partir de 01/04/2021, referente ao período aquisitivo 2018/2019. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas 

as disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021.  

 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
P R E F E I T O  

 

 
 

Fábio Bezerra de Sá 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

Portaria nº0197/2021, de 17 de março de 2021. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Declarar a vacância do cargo de Agente de Mobilidade Urbana, 

ocupado pelo servidor Plínio Guaniere Nunes de Oliveria, matrícula 12270-1, 

portadora do CPF sob nº 035.078.804-90, por motivo de posse em outro cargo 

inacumulável, nos termos do artigo 36, inciso VIII da Lei Municipal nº 700/1994 – 

Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Macau/RN. 

Art. 2º - A vacância de que trata o art. 1º desta Portaria, será pelo prazo de 

até 03 (três) anos, ou antes, desde que a pedido do servidor, a contar de 13/01/2021. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

Registre-se e publique-se. 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021. 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 

 
 

Fábio Bezerra de Sá 
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

Portaria nº198/2021, de 17 de março de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Conceder, a pedido, Licença Por Motivo de Afastamento do Cônjuge, 

SEM REMUNERAÇÃO, a servidora Maykeline Valeska do Nascimento, matrícula 

nº 27146-1, lotada na Secretaria Municipal de Pesca e Agricultura, na função de 

Médica Veterinária, em consonância com o CAPUT do Art. 82, da Lei Municipal nº 

700/94, de 12/04/1994 (Estatuto dos Servidores Públicos), por prazo indeterminado, 

a partir de 04 de fevereiro de 2021. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021. 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 

 

Fábio Bezerra de Sá 

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

Portaria nº199/2021, de 17 de março de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- EXONERAR, a pedido, Maria Geane da Silva Borges,CPF 

nº023.351.464-32, do cargo efetivo de Auxiliar de Enfermagem, matrícula nº 957-1, 

com lotação na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021. 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 

 
 
 

Fábio Bezerra de Sá 
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

Portaria nº200/2021, de 17 de março de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- EXONERAR, a pedido, Carlos Eduardo Teodósio de Sousa, CPF 

nº032.931.974-42, do cargo efetivo de Auxiliar de Enfermagem, matrícula nº 11878-

1, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021. 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 

 
 
 

Fábio Bezerra de Sá 
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

Portaria nº202/2021, de 17de março de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- NOMEAR, Helio Henrique Carvalho da Silva, CPF 067.654.214-

08,para o Cargo em Comissão de Assistente de Gabinete, Símbolo CC-6, lotado na 

Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021. 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 

Fábio Bezerra de Sá 

SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

Portaria nº203/2021, de 17 de março de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- NOMEAR, José Edson Sousa da Silveira, CPF 449.237.244-04,para o 

Cargo em Comissão de Assessor Especial, Símbolo CC-3, lotado na Secretaria 

Municipal de Administração e Finanças. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021. 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 

 

Fábio Bezerra de Sá 

SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

Portaria nº204/2021, de 17 de março de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- NOMEAR, Jean Max Sebastião dos Anjos Crispim, CPF 874.668.484-

00,para o Cargo em Comissão de Assistente de Gabinete, Símbolo CC-6, lotado na 

Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021. 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 

 

Fábio Bezerra de Sá 

SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

Portaria nº205/2021, de 17 de março de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- NOMEAR, Manoel Francisco de Souza, CPF 566.299.234-72, para o 

Cargo em Comissão de Secretário Adjunto de Pesca, Símbolo CC-2, lotado na 

Secretaria Municipal de Pesca e Agricultura. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de março de 2021. 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 

 

Fábio Bezerra de Sá 

SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2021 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E 

PARCELADAS DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DOS SETORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

 

 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

     De acordo com os atos da comissão de Licitação 

e o que fundamenta a Lei nº. 8.666/93 - 10.520/93 e legislação complementar e 

ainda de conformidade com o resultado do presente certame ADJUDICA o presente 

evento que teve como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES 

FUTURAS E PARCELADAS DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DOS SETORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. que 

consagrou vencedoras as empresas: 

 

 

W B COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME–CNPJ: 07.018.761/0001-10, saiu 

vencedor nos itens:1, 2, 16, 17, 22, 24, 46, 50, 61, 63, 66, 67, 74, 75. 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

L C COMERCIAL EIRELI- CNPJ: 32.281.300/0001-82, saiu vencedor nos itens:3, 

18, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 45, 48, 70, 71, 83. 

. 

C H COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- CNPJ: 15.495.405/0001-15, saiu vencedor 

nos itens: 04, 11, 12, 13, 23, 25, 27, 30, 32, 43, 51, 53, 55, 58, 65, 78, 80, 82, 85, 86, 

88. 

 

F DAS CHAGAS SILVA NETO- CNPJ: 19.518.098/0001-00, saiu vencedor nos 

itens:05, 07, 08, 09, 10, 14, 20, 21, 26, 28, 35, 42, 44, 47, 49, 54, 56, 57, 59, 60, 62, 

64, 68, 69, 72, 73, 76, 77, 89. 

 

PN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- CNPJ: 32.173.778/0001-99, saiu vencedor 

nos itens:06, 15, 29, 31, 52, 79, 81, 84, 87. 

 

 

 

 

 

Macau/RN, 17 de Março de 2021. 

 

 

João Luiz Da Luz Bezerra 

Pregoeiro – PMM/RN 

 

 

 

 

 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2021 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E 

PARCELADAS DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DOS SETORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

   De acordo com os atos do Pregoeiro e o que fundamenta a Lei 

nº. 10.520/02 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado 

do presente certame, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES 

FUTURAS E PARCELADAS DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DOS SETORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 

MACAU/RN.usando das atribuições que são conferidas, em função de terem sido 

cumpridos o ditame inerente à interposição de recursos decorrente dos atos 

relacionados com o pleito ora chancelado HOMOLOGA o presente evento que teve 

como vencedoras as licitantes:  

 

 

 

W B COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME–CNPJ: 07.018.761/0001-10, saiu 

vencedor nos itens:1, 2, 16, 17, 22, 24, 46, 50, 61, 63, 66, 67, 74, 75. 

 

L C COMERCIAL EIRELI- CNPJ: 32.281.300/0001-82, saiu vencedor nos itens:3, 

18, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 45, 48, 70, 71, 83. 

. 



 

     ANO XIX | Nº 1758 | MACAU, 17 DE MARÇO DE 2021 

 

C H COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- CNPJ: 15.495.405/0001-15, saiu vencedor 

nos itens: 04, 11, 12, 13, 23, 25, 27, 30, 32, 43, 51, 53, 55, 58, 65, 78, 80, 82, 85, 86, 

88. 

 

F DAS CHAGAS SILVA NETO- CNPJ: 19.518.098/0001-00, saiu vencedor nos 

itens:05, 07, 08, 09, 10, 14, 20, 21, 26, 28, 35, 42, 44, 47, 49, 54, 56, 57, 59, 60, 62, 

64, 68, 69, 72, 73, 76, 77, 89. 

 

PN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- CNPJ: 32.173.778/0001-99, saiu vencedor 

nos itens:06, 15, 29, 31, 52, 79, 81, 84, 87. 

 

. 

Macau/RN, 17 de Março de 2021. 

 

 

. 

 

JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU 

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais 

Prefeito: José Antonio de Menezes  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

http://www.macau.rn.gov.br/

	PORTARIA Nº 188/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 189/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 190/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 191/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 192/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 193/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 194/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 195/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 196/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	Portaria nº0197/2021, de 17 de março de 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO
	Fábio Bezerra de Sá
	SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

	Portaria nº198/2021, de 17 de março de 2021.
	Portaria nº199/2021, de 17 de março de 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO
	Fábio Bezerra de Sá
	SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

	Portaria nº200/2021, de 17 de março de 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO
	Fábio Bezerra de Sá
	SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

	Portaria nº202/2021, de 17de março de 2021.
	PREFEITO

	Portaria nº203/2021, de 17 de março de 2021.
	PREFEITO

	Portaria nº204/2021, de 17 de março de 2021.
	PREFEITO

	Portaria nº205/2021, de 17 de março de 2021.
	PREFEITO


